                                                             

                                              
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	18. 05. 2011
	   м. Кривий Ріг                               
	             №  230    


   ⌐                                                         ¬

Про видачу свідоцтва про право

власності на домоволодіння 

за адресою:  вулиця Городищен-  
ська, 133
_____________________________
          Розглянувши заяву гр. Буряковської Ольги Степанівни про видачу свідоцтва про право власності на домоволодіння за адресою: вулиця Городи-щенська, 133, свідоцтво про право приватної власності від 19. 09. 1997, виданого згідно з рішенням виконкому Дзержинської районної Ради депутатів трудящих від 07. 10. 1975 № 744 щодо узаконення жилого будинку, збудованого у 1959 році та акта готовності від 02. 02. 1976, свідоцтво про право на спадщину за законом (ВРІ № 87706) від 15. 02. 2011, яке посвідчено та зареєстровано в реєстрі за № 2-284 Сьомою Криворізькою державною нотаріальною конторою і зареєстровано 22. 02. 2011 у КП ДОР «Криворізьке бюро технічної інвентаризації» в реєстраційній книзі № 206-177, запис № 46077, висновок про технічний стан господарських будівель, прибудов, надбудов і споруд від 17. 12. 2010 № 176484, споруджених без дозволу на виконання будівельних робіт до 5 серпня 1992 року, наданий КП ДОР «Кри-ворізьке бюро технічної інвентаризації», керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Постановою Кабінету Міністрів України від 09. 09. 2009 № 1035 «Про затвердження Тимчасового порядку прийняття в експлуатацію закінчених будівництвом приватних житлових будинків садибного типу, дачних та садових будинків із господарськими спорудами і будівлями, споруджених без дозволу на виконання будівельних робіт», рішеннями виконкому Криворізької міської ради від 09. 12. 2009 № 366 «Про Порядок організації робіт з оформлення прав власності на об’єкти нерухомого майна у м. Кривому Розі», Криворізької міської ради від 30. 03. 2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради   ВИРІШИВ:

          1. Визнати за гр. Буряковською Ольгою Степанівною право власності на господарські будівлі, які споруджені без дозволу на виконання будівельних робіт  до  5  серпня  1992  року,   а  саме:   погріб  літ. «В»  (рік  побудови  1962)

2

площею забудови 16,0 м2, альтанка літ. «Е» (рік побудови 1980) площею забудови 7,7 м2, сарай літ. «Ж» (рік побудови 1980) площею забудови 18,9 м2, баня літ. «З» (рік побудови 1990) площею забудови 3,7 м2, вбиральня літ. «И» (рік побудови - 1970) площею забудови 1,4 м2 у складі домоволодіння за адресою: вулиця Городищенська, 133.
          2. Видати на ім'я Буряковської Ольги Степанівни свідоцтво про право власності на домоволодіння за адресою: вулиця Городищенська, 133, яке складається з житлового будинку літ. «А-1» площею забудови 76,9 м2, загальною площею приміщень 54,5 м2, житловою площею приміщень 33,3 м2, допоміжною площею приміщень 21,2 м2, літньої кухні літ. «Б» площею 28,1 м2, погреба літ. «В» площею 16,0 м2, гаражу літ. «Г» площею 12,9 м2, альтанки             літ. «Е» площею 7,7 м2, сараю літ. «Ж» площею 18,9 м2, бані літ. «З»                     площею 3,7 м2, вбиральні літ. «И» площею 1,4 м2 замість свідоцтва про право приватної власності від 19. 09. 1997, виданого згідно з рішенням виконкому Дзержинської районної Ради депутатів трудящих від 07. 10. 1975 № 744 щодо узаконення жилого будинку, збудованого у 1959 році та акта готовності від 02. 02. 1976, свідоцтва про право на спадщину за законом (ВРІ № 087706) від 15. 02. 2011, яке посвідчено та зареєстровано в реєстрі за № 2-284 Сьомою Криворізькою державною нотаріальною конторою і зареєстровано 22. 02. 2011 у КП ДОР «Криворізьке бюро технічної інвентаризації» в реєстраційній книзі № 206-177, запис № 46077.

          3. Просити комунальне підприємство Дніпропетровської обласної ради «Криворізьке бюро технічної інвентаризації» (Довгаль В. В.) за рахунок власника здійснити оформлення свідоцтва про право власності на домоволодіння 133 на вулиці Городищенській на ім'я Буряковської Ольги Степанівни.

          4. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ земельних відносин та будівництва (Богданова І. В.) та заступника голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради Хорольського А. Ф.

Голова районної у місті ради 






В. Беззубченко

_961228874.unknown

